[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023		                                                                      № 432
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положениями «О Почётной грамоте администрации Нолинского района» и «О Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением главы администрации района от 22.05.2017  № 414, на основании 1.О рассмотрении ходатайства начальника Нолинского пожарно-спасательного гарнизона от 10.04.2023  и в соответствии с протоколом заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 18.05.2023 № 8, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить поступившие ходатайства.
2. Обьявить Благодарность администрации Нолинского района за проявленную смелость, личное мужество и решительность при тушении ландшафтного пожара на территории Шварихинского сельского поселения в деревне Полом
	БУЛАТОВА
Тимофея Александровича
	-

	ЗЫКИНА
Дениса Сергеевича
	-

СКРЯБИНА
Павла Николаевича

-

	ФОФАНОВА
Романа Алексеевича
	-

Глава  администрации
Нолинского района	                          Н.Н.Грудцын

Разослать: комиссия по награждению, СН, школа с.Зыково.

image1.jpeg
22